[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Coordenação de Exames Vestibulares

Processo Seletivo de 2006

Edital Complementar n.o 02 ao Edital nº 001/2005 - CEV/UFMT

Por força da Portaria N.º 152, de 10 de agosto de 2005 do Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais – INEP do Ministério da Educação, a Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Exames Vestibulares, torna público o presente Edital Complementar, que retifica o subitem 3.8 do Edital nº 001/2005 – CEV/UFMT, publicado no DOU em 17 de junho de 2005, que passa ter a seguinte redação:
3.8. O candidato que optar pela inclusão dos resultados do Exame Nacional do Ensino Médio (ENEM) no Processo Seletivo 2006 deverá fazê-lo no período de 10 a 14 de outubro de 2005, no endereço www.ufmt.br/vestibular ou via Correios por meio de correspondência registrada com Aviso de Recebimento (AR) postada para: Processo Seletivo de 2006 – Universidade Federal de Mato Grosso – Coordenação de Exames Vestibulares – Av. Fernando Corrêa da Costa, s/n.º – Coxipó – Cuiabá-MT – CEP: 78060-900.

3.8.1.  ...
3.8.2. Se a informação for prestada via Internet, o candidato deverá informar: número do protocolo de inscrição no Processo Seletivo de 2006, número do documento de identidade, data de nascimento e número de inscrição no ENEM.

3.8.3. Se a informação for prestada via Correios, o candidato deverá informar: número do protocolo de inscrição no Processo Seletivo de 2006, nome, número do documento de identidade, data de nascimento, número de inscrição no ENEM e um telefone para contato.

3.8.4. Se o candidato informar o número de inscrição no ENEM mais de uma vez, será considerado como válido o número informado com data mais recente e desconsiderados os demais.

...
As demais informações do Edital N.º 001/2005 – CEV/UFMT permanecem inalteradas.

Cuiabá-MT, 19 de agosto de 2005

.................................................................................

       Valéria Calmon Cerisara

Coordenadora de Exames Vestibulares

VISTO:

 Prof.ª Matilde Araki Crudo

  Pró-Reitora de Ensino de Graduação

1/1

[image: image1.png]